[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Девятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва
РЕШЕНИЕ

город Глазов

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ УПРАВЛЕНИИ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»,

УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 29.10.2015  №339

Принято Советом депутатов муниципального образования «Глазовский район» 27 апреля 2017 года
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и в связи с реализацией  приказа Министерства финансов Российской Федерации от 23 декабря  2014  года № 163н «О Порядке  формирования  и  ведения  реестра  участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1.  Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район», утвержденное решением Совета  депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 29.10.2015 № 339,  в следующей редакции:

- пункт 3.35 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

В.А.Терский

город Глазов

27 апреля 2017 года

№ 87
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район»

от 27 апреля 2017 года № 87
ИЗМЕНЕНИЯ

 в Положение об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район», утвержденное решением Совета  депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 29.10.2015 № 339
Пункт 3.35 признать утратившим силу.